Ergebnisse fur: Landesverband / 5. Kreisliga Frauen | (8 Werfer)

Leuchtenburg 12:00, Specken 12:30,

Platz Mannschaft Spiele Schoet
1 Schweinebriick 111 8 32:8
2 Leuchtenburg Il 8 22:7
3 Salzendeich 8 22:21
4 Specken/Dénikho... 8 15:22
5 Bentstreek 8 6:39
Spieltag 1 22.01.2024
Specken/Danikho... Bentstreek
Schweinebruck Il Salzendeich
Schweinebruck Il Specken/Déanikho...
Leuchtenburg Il Schweinebriick Il
Leuchtenburg Il Specken/Déanikho...
Leuchtenburg Il Salzendeich
Bentstreek Leuchtenburg Il
Bentstreek Schweinebriick I
Salzendeich Specken/Danikho...
Salzendeich Bentstreek
Spielfrei: Leuchtenburg I
Spielfrei: SchweinebrAvack IlI
Spielfrei: Bentstreek
Spielfrei: Specken/DAanikhorst
Spielfrei: Salzendeich
Spieltag 2 28.01.2024
Specken/Danikho... Salzendeich
Leuchtenburg Il Bentstreek
Spielfrei: SchweinebrAYack 11
Spieltag 3 11.02.2024
Schweinebruck Il Leuchtenburg Il
Bentstreek Specken/Danikho...
Spielfrei: Salzendeich
Spieltag 4 25.02.2024
Schweinebriick Il Bentstreek
Salzendeich Leuchtenburg Il
Spielfrei: Specken/DArnikhorst
Spieltag 5 03.03.2024
Specken/Déanikho... Schweinebriick Il
Bentstreek Salzendeich
Spielfrei: Leuchtenburg Il
Spieltag 6 17.03.2024
Specken/Danikho... Leuchtenburg Il
Salzendeich Schweinebriick 11

Spielfrei: Bentstreek

Gruppenrangliste:

09.09. 21

>Druckdatum:
Punkte  Ergebnis Gaststatte Stand:
12:4 22 198 Vereinsheim Bodec... 04452/8305
11:5 13 79 Bofelerburg Borbec... 044028634390
79 1 94 Engelbart 04483/296
6:10 -4 -199 Dorfkrug Eilers Gold... 04403-64022
4:12 -32 -172 Heidekrug 04465/369
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
7,074 7:0 2:0 3,029 4,045
10,000 10:0 2:0 5,000 5,000
4,051 6:1 2:0 -1,091 6,042
4,068 5.0 2:0 5,026 -0,058
3,038 5:1 2:0 5,034 -1,096
-0,070 11 11 1,000 -1,070
2,057 2:0 2:0 0,074 1,083
-7,056 0:7 0:2 -4,020 -3,036
-2,011 0:2 0:2 -0,044 -1,067
11,002 11:0 2:0 3,059 7,043
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
-3,089 2:6 0:2 2,043 -6,032
6,064 6:0 2:0 0,049 6,015
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
-2,016 0:2 0:2 -1,078 -0,038
-1,066 0:2 0:2 0,063 -2,029
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
5,000 5:0 2:0 1,061 3,039
3,056 3.0 2:0 -0,015 3,071
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
-1,096 0:2 0:2 0,007 -2,003
3,033 4:1 2:0 4,043 -1,010
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
-3,076 0:3 0:2 -3,092 0,016
-1,079 0:2 0:2 -2,027 0,048
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Schweinebrick Ill
Leuchtenburg Il
Salzendeich
Schweinebrick Il1
Specken/Danikhorst
Specken/Danikhorst
Leuchtenburg Il
Bentstreek
Salzendeich

Bentstreek
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Schoet

19:0
15:0
18:6
12:7
6:8
8:14
6:6
4:11
3:14
1:26

Punkte

13:3
13:3
115
9:7
9:7
9:7
5:11
5:11
4:12
2:14

Ergebnis
19 92
15 220
12 207

5 -94
-2 25
-6 176

0 -341
-7 -38

-11 -113
-25 -134



