Ergebnisse für: Landesverband / 5. Kreisliga Frauen I (8 Werfer)

Leuchtenburg 12:00, Specken 12:30,

>Druckdatum: 25.10.2025 22:59

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis		Gaststätte	Stand:	17.03.2024 15:43
1	Schweinebrück III	8	32:8	12:4	22	198	Vereinsheim Bödec	04452/8305	
2	Leuchtenburg II	8	22:7	11:5	13	79	Boßelerburg Borbec	044028634390	
3	Salzendeich	8	22:21	7:9	1	94	Engelbart	04483/296	
4	Specken/Dänikho	. 8	15:22	6:10	-4	-199	Dorfkrug Eilers Gold	04403-64022	
5	Bentstreek	8	6:39	4:12	-32	-172	Heidekrug	04465/369	

Spieltag 1		22.01.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Specken/Dänikho	:	Bentstreek	7,074	7:0	2:0	3,029	4,045
Schweinebrück III	:	Salzendeich	10,000	10:0	2:0	5,000	5,000
Schweinebrück III	:	Specken/Dänikho	4,051	6:1	2:0	-1,091	6,042
Leuchtenburg II	:	Schweinebrück III	4,068	5:0	2:0	5,026	-0,058
Leuchtenburg II	:	Specken/Dänikho	3,038	5:1	2:0	5,034	-1,096
Leuchtenburg II	:	Salzendeich	-0,070	1:1	1:1	1,000	-1,070
Bentstreek	:	Leuchtenburg II	2,057	2:0	2:0	0,074	1,083
Bentstreek	:	Schweinebrück III	-7,056	0:7	0:2	-4,020	-3,036
Salzendeich	:	Specken/Dänikho	-2,011	0:2	0:2	-0,044	-1,067
Salzendeich	:	Bentstreek	11,002	11:0	2:0	3,059	7,043

Spielfrei: Leuchtenburg II Spielfrei: Schweinebrück III

Spielfrei: Bentstreek

Spielfrei: Specken/Dänikhorst

Spielfrei: Salzendeich

Spieltag 2	28.01.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1 Holz	1. Gummi		
		ŭ	2:6	0:2				
Specken/Dänikho:	Salzendeich	-3,089		*	2,043	-6,032		
Leuchtenburg II :		6,064	6:0	2:0	0,049	6,015		
Spielfrei: Schweinebrück III								
Spieltag 3	11.02.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi		
Schweinebrück III :	Leuchtenburg II	-2,016	0:2	0:2	-1,078	-0,038		
Bentstreek :	Specken/Dänikho	-1,066	0:2	0:2	0,063	-2,029		
Spielfrei: Salzendeich								
Spieltag 4	25.02.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi		
Schweinebrück III :	Bentstreek	5,000	5:0	2:0	1,061	3,039		
Salzendeich :	Leuchtenburg II	3,056	3:0	2:0	-0,015	3,071		
Spielfrei: Specken/Dä	Spielfrei: Specken/Dänikhorst							
Spieltag 5	03.03.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi		
Specken/Dänikho:	Schweinebrück III	-1,096	0:2	0:2	0,007	-2,003		
Bentstreek :	Salzendeich	3,033	4:1	2:0	4,043	-1,010		
Spielfrei: Leuchtenburg II								
Spieltag 6	17.03.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi		
Specken/Dänikho:	Leuchtenburg II	-3,076	0:3	0:2	-3,092	0,016		
Salzendeich :	Schweinebrück III	-1,079	0:2	0:2	-2,027	0,048		
Spielfrei: Bentstreek								

Gruppenrangliste:

09.09.21 Seite 1

Platz	1 - Gruppe	Schoet	Punkte	Erg	ebnis
1	Schweinebrück III - 1. Gummi	19:0	13:3	19	92
2	Leuchtenburg II - 1. Holz	15:0	13:3	15	220
3	Salzendeich - 1. Gummi	18:6	11:5	12	207
4	Schweinebrück III - 1. Holz	12:7	9:7	5	-94
5	Specken/Dänikhorst - 1. Holz	6:8	9:7	-2	25
6	Specken/Dänikhorst - 1. Gummi	8:14	9:7	-6	176
7	Leuchtenburg II - 1. Gummi	6:6	5:11	0	-341
8	Bentstreek - 1. Holz	4:11	5:11	-7	-38
9	Salzendeich - 1. Holz	3:14	4:12	-11	-113
10	Bentstreek - 1. Gummi	1:26	2:14	-25	-134